11. Точка единаесет од дневен ред 

Предлог одлука за распределба-употреба на добивката 
Согласно член 483 од Законот за трговските друштва, Собранието одлучува за распоредување на добивката.
Во Одлуката за распоредување на добивката се прикажува секоја поединечна намена на добивката.

Прилог : 
- Предлог Одлука за распоредување на добивката

ПРЕДЛОГ

Согласно член 483 од Законот за трговските друштва, Собранието на акционери на друштвото на седницата одржана на ден 6 мај 2019 година ја донесе следната

О Д Л У К А 

за распределба-употреба на добивката 

Член 1

Нето добивката од 2018 година во износ од 97.167.484 денари да се распореди за :

 

1.РАСПРЕДЕЛЕНА ДОБИВКА                          

   
ЗА ДИВИДЕНДА                                                 46.006.800,00 денари

2. НАГРАДА НА ЧЛЕНОВИ НА ОД                   5.992.342,00 денари

3. НЕРАСПРЕДЕЛЕНА ДОБИВКА                   45.168.342,00 денари

Член 2

Средствата предвидени за награда на членовите на ОД во бруто износ од 5.992.342,00 денари, ќе се распределат со Одлука донесена на ОД во која ќе бидат утврдени поединечните износи.

Член 3
Оваа Одлука стапува на сила со денот на нејзиното донесување.

Скопје, 6 мај 2019 година
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